
ZARZĄDZENIE   Nr  5 / 10 

                Burmistrza Sępopola 

             z dnia  31 grudnia 2010 r.                                                                                                                                                                                    

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2010 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 i art. 259 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r., poz. 

1240 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

Po stronie wydatków:  

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT           233.600,00         2.128,00         2.128,00        233.600,00 

I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne            63.600,00         2.128,00         2.128,00          63.600,00 

powiatowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wypo-               45.600,00                  2.128,00          47.728,00 

sażenia 

§ 4270 Zakup usług remontowych            13.000,00           439,00              12.561,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych              5.000,00        1.689,00                3.311,00 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA             1.982.279,00             40,00               40,00     1.982.279,00 

PUBLICZNA 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin                      1.761.639,00             40,00               40,00     1.761.639,00 

§ 4580 Pozostałe odsetki                               -                               40,00                 40,00   

§ 4740 Zakup materiałów papierni-    2.000,00            40,00                                    1.960,00 

czych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO          168.970,00             10.000,00       178.970,00 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzy-                   9.000,00             10.000,00         19.000,00 

sowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposa-              2.800,00    7.200,00         10.000,00 

żenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych   4.200,00    2.800,00           7.000,00 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLI-            24.000,00       10.000,00   14.000,00 

CZENIA 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne            24.000,00       10.000,00   14.000,00 

i celowe 

§ 4810 Zmniejszenie rezerwy celowej          24.000,00       10.000,00   14.000,00 

na zarządzanie kryzysowe w celu  

zwiększenia wydatków w rozdz. 75421 

§ 4210 o kwotę 7.200 zł i w rozdz. 



 2 

 75421 § 4300 o kwotę  2.800 zł  

                    

 RAZEM  WYDATKI                  22.499.383,27      12.168,00      12.168,00    22.499.383,27  

 

       § 2 

 

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   20.011.496,27 zł. 

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   22.499.383,27 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2010 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                    mgr  Grzegorz  Mucha 


